СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

	03.10.2022
	№ 07

Об утверждении списочного состава комиссий Совета
Нарымского сельского поселения.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Нарымского сельского поселения Нарымского района Томской области и Регламентом Совета Нарымского сельского поселения, в целях обеспечения реализации полномочий Совета в период между собраниями Совета и предварительной подготовки вопросов, отнесенных к ведению Совета

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комиссий Совета Нарымского сельского поселения:
Контрольно-правовая комиссия:
Абатулин Р.Р.
Горх С.Л.
Желонкина О.Н.
Мохов С.Н.
Ткачев С.Г.

Бюджетно-экономическая комиссия:
Зорин О.М.
Коротких М.Н.
Куринская С.Н.
Логинова Е.А.
Шишкин А.А.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// narimskoe.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                				О.Н.Желонкина

Глава поселения    							             С.В. Абдрашитова